
Z AR Z Ą D ZE N IE Nr 74/22 
Wójta Gminy Cielądz 

z dnia 15 września 2022r. 

w sprawie: zmiany w budżecie Gminy na 2022 rok. 

Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 2 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym, (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559, poz.583, poz.1005 i poz.1079 ), oraz art. 249 i 257 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 
poz. 1079, poz. 1692, poz. 1725 ), zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków w budżecie gminy na 2022 r. zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy Cielądz 74/22 z dnia 15.09.2022r. 

Plan finansowy - zmiany w palnie wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600 Transport i łączność 3 836 538,25 0,00 3 836 538,25 

60016 Drogi publie?,ne gminne 3 636 538,25 0,00 3 63.6 538 ,25 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 570 500,25 -1 913 229,25 1 657 271,00 

Własne 3 570 500,25 -1 913229,25 1 657 271 ,00 

Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków 
6100 otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji 0,00 13 229,25 13 229,25 

Lokalnych. 

Własne 0,00 13 229,25 13 229,25 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 
6370 Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 0,00 1 900 000,00 1 900 000,00 

realizację zadań inwestycyjnych 

Własne 0,00 1 900 000,00 1 900 000 ,00 

Razem: j 14 231 346,50 ! o.oo ! 14 231 346.50 J 

- ~ k 

BeSTia Strona 1 z 1 


